
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.84.2023 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2Qe3 

r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (D~ .J. 

z 2022 r., poz. 1634 z późn .zm . ) w związku z § 10 i 11 Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo na rok 2023 lllr 

XLVll.353.2022 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2022 roku oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., pcz. 

583 z późn . zm) 

Wójt Gminy Baboszewo zarządza , co następuje : 

§1 

1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę -11 872,67 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 28 693,12 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

zarządzenia . 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 59 214 997,55 zł w tym : 

1) dochody bieżące w kwocie - 41135 297,52 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 18 079 700,03 zł . 

§2 

1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę -130 322,67 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę -147 143,12 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzeraa. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 67 081895,55 zł w tym : 

1) wydatki bieżące w kwocie - 42 211 027,57 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 24 870 867,98 zł . 

§3 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych zleconych odręblil't1111 i 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia . 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych zleconych odręblil't1111 i 

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia . 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega publi k;;;cj i 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 639,71 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środkow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

75495 Pozostała działalność 489,71 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
ISrodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 489,71 0,00 
obywatelom Ukrainy 

758 Różne rozliczenia 18 918 000,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 156 306,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 56 306,00 0,00 
obywatelom Ukrainy 

801 Oświata i wychowanie 2 426 496,37 -28 693,12 

w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których 1 151 799,25 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
Laµt:Wnlt:111t: uczr11u1 µ, awa oo -... _,,. uu~u;:µU oo 

80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 68 693, 12 -28 693,12 

Zwiększenie 

7 

20,67 

0,00 

20,67 

0,00 

20,67 

11831 ,00 

0,00 

11 831 ,00 

0,00 

11 831 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.84.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

23 660,38 

0,00 

510,38 

0,00 

510,38 

18 929 831 ,00 

0,00 

168 137,00 

0,00 

68 137,00 

2 397 803,25 

1 151 799,25 

40 000,00 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

68 693,12 -28 693,12 0,00 40 000,00 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
!gminnym) ustawami 

855 Rodzina 3 641 855,00 0,00 21 ,00 3 641 876,00 

w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

85503 Karta Dużej Rodziny 455,00 0,00 21 ,00 476,00 

w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

453,00 0,00 21 ,00 474,00 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
!gminnym) ustawami 

bieżące razem: 41152 117,97 -28 693,12 11 872,67 41 135 297,52 
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 1 200 294 ,25 0,00 0,00 1 200 294,25 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 18 079 700,03 0,00 0,00 18 079 700,03 I: tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 118 608,00 0,00 0,00 118 608,00 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 59 231 818,00 -28 693,12 11 872,67 59 214 997,55 r tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 318 902,25 0,00 0,00 1 318 902,25 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

WÓJT 

ml!' /ni. B,gro Pietro,uwa~ 



Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

Z tego: 

z tego: 

z tego: •••••••• na 

Dzi § programy 

Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia na 
finansowane z wypłaty z 

at 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób 

udziałem tytułu 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji 

zadań ; w art . 5 ust. 1 
nkl? ' S 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
przed zmianą 946 530,81 177 057,81 177 057,81 0,00 177 057,81 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwię kszenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 946 530,81 177 057,81 177 057,81 0,00 177 057,81 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 111 200,81 111 200,81 111 200,81 0,00 111 200,81 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gn.mtami i nieruchomościami 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 200,81 121 200,81 121 200,81 0,00 121 200,81 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 835 330,00 65 857,00 65 857,00 0,00 65 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 825 330,00 55 857,00 55 857,00 0,00 55 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 263 512,16 5155 272,16 4 585 687, 16 3 404 917,82 1180 769,34 747,00 346 084 ,00 222 754,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 263 512,16 5155 272,16 4 585 687, 16 3 404 917,82 1 180 769,34 747,00 346 084,00 222 754,00 0,00 

przed zmianą 4 665 113,85 4 556 873,85 4 300 119,85 3 329 747,23 970 372,62 0,00 34 000,00 222 754,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4665113,85 4 556 873,85 4300119,85 3 329 747,23 970 372,62 0 ,00 34 000,00 222 754,00 0,00 

Wydatki 

obsługa dh.Jgu majątkowe 

14 15 

0,00 769 473,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 769 473,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 769 473,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 769 473,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 108 240,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 108 240,00 

0,00 108 240 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 108 240,00 

Załączni k Nr 2 

do Za rządze nia Nr ORG.0050.84.2023 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

z tego: 

w tym: ... 
inwestycje i finansowane z zakup i 

Wniesienie 

zakupy udziałem 
objęcie akcji i 

wkładów do 

inwestycyjne środków, o 
udziałów 

spółek prawa 

których mowa handlowego 

w art. 5 ust. 1 
„1,1.,; -:i 

16 17 18 19 

769 473 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

769 473,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

769 473,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

769 473,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

108 240,00 108 240,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 

108 240,00 108 240,00 0,00 0,00 

108 240,00 108 240,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 

108 240,00 108 240,00 0,00 0,00 



przed zmianą 230 000 ,00 230 000 ,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4210 
zmniejszenie -32 000 ,00 -32 000 ,00 -32 000 ,00 0,00 -32 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 198 000,00 198 000 ,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 138 000 ,00 138 000 ,00 138 000,00 0 ,00 138 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4260 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Zakup energii 
zwiększe nie 12 000 ,00 12 000 ,00 12 000,00 0 ,00 12 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 150 000 ,00 150 000 ,00 150 000,00 0 ,00 150 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 310 000 ,00 310 000 ,00 310 000,00 0 ,00 310 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększe nie 20 000,00 20000,00 20000,00 0 ,00 20 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 330 000 ,00 330 000 ,00 330 000,00 0 ,00 330 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 346 619 ,71 318681 ,71 258 681 ,71 58 815,00 199 866,71 0,00 60 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 27 938,00 27 938 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -16 000 ,00 -16 000 ,00 -16 000,00 0 ,00 -16 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przeciwpożarowa zwiększen ie 16 020 ,67 16 020 ,67 16 020,67 0 ,00 16 020 ,67 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 346 640 ,38 318 702,38 258 702,38 58 815,00 199 887,38 0 ,00 60 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 27 938 ,00 27 938 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 336 468 ,00 313 530,00 253 530,00 58 815,00 194 715 ,00 0 ,00 60 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 22 938 ,00 22 938 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

75412 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000 ,00 -16 000,00 0 ,00 -16 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 16 000 ,00 16 000 ,00 16 000 ,00 0 ,00 16 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 336 468 ,00 313 530,00 253 530,00 58 815,00 194 715,00 0,00 60 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 22 938 ,00 22 938 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 4000,00 4 000 ,00 4 000,00 0,00 4 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4190 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Nagrody konkursowe 
zwiększenie 400,00 400 ,00 400 ,00 0,00 400 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 80 000 ,00 80 000,00 80 000,00 0 ,00 80 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0 ,00 9 600,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 89 600 ,00 89 600 ,00 89 600,00 0 ,00 89 600,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 5 000 ,00 5 000 ,00 5 000,00 0 ,00 5 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 
4220 Zakup środków żywności 

zwiększenie 1 000 ,00 1 000 ,00 1 000 ,00 0 ,00 1 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 6 000 ,00 6 000 ,00 6 000 ,00 0 ,00 6 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmia ną 25 000,00 25 000 ,00 25 000 ,00 0 ,00 25 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000 ,00 0 ,00 5 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0 ,00 30 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000 ,00 50 000 ,00 50 000,00 0 .00 50 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie -1 6 000 ,00 -1 6 000,00 -16 000,00 0 ,00 -16 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększe nie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 34 000,00 34 000 ,00 34 000 ,00 0 ,00 34 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 151,71 151 ,71 151.71 0,00 151,71 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

75495 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 20,67 20,67 20,67 0,00 20,67 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172,38 172,38 172,38 0 ,00 172,38 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 151 ,71 151 ,71 151,71 0 ,00 151 ,71 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
Zakup towarów (w szczególności materiałów , leków, zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4350 żywnośei) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy zwiększenie 20,67 20,67 20 ,67 0 ,00 20 ,67 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 172,38 172,38 172,38 0,00 172,38 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 20 437 627 ,30 19 481 514,30 16 974 325,36 14 382 554,87 2 591 770,49 8 000 ,00 710 842,00 1 788 346,94 0 ,00 0,00 956 11 3,00 956 113,00 65 000,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie -76 343,12 -76 343,12 -56 203,12 -25 500,00 -30 703,12 0 ,00 -1 1 500,00 -8 640,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

801 Oświata i wychowanie zwiększenie 59 481 ,00 59 481 ,00 50 841 ,00 46 841 ,00 4 000,00 0 ,00 0 ,00 8 640,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 20 420 765 , 18 19464652,18 16 968 963 ,24 14 403 895,87 2 565 067 ,37 8 000 ,00 699 342,00 1 788 346,94 0 ,00 0 ,00 956 113,00 956 113,00 65 000 ,00 0,00 0 ,00 



przed zmianą 13 715 108,74 12 758 995 ,74 10 516 448,80 9 226 146,00 1 290 302,80 8 000 ,00 446 200,00 1 788 346,94 0,00 0,00 956 113,00 956 113,00 65 000,00 0 ,00 0 ,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -17 640,00 -17 640,00 -9 000 ,00 -9 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 -8 640,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 8 640,00 8 640,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 8 640,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 13 706 108,74 12 749 995 ,74 1 O 507 448,80 9 217 146,00 1 290 302,80 8 000 ,00 446 200,00 1 788 346,94 0,00 0 ,00 956 113,00 956 113,00 65 000,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 900 600,00 900 600 ,00 900 600 ,00 900 600,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000 ,00 -9 000,00 -9 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 891 600 ,00 891 600 ,00 891 600,00 891 600,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 317 871 ,03 317 871 ,03 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 317 871 ,03 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 8 146,65 8 146,65 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 8 146,65 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 326 017 ,68 326 017 ,68 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 326 017 ,68 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 19 249 ,65 19 249 ,65 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 19 249,65 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 493 ,35 493,35 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 493 ,35 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 19 743 ,00 19 743 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 19 743,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 44 880,15 44 880,15 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 44880,15 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami zmniejszenie -8 146,65 -8 146,65 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 -8 146,65 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
korpusu sh.Jżby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 36 733 ,50 36 733 ,50 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 36 733,50 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 2717,85 2 717,85 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 717,85 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami zmniejszenie -493 ,35 -493 ,35 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 -493,35 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
korpusu sh.Jżby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 2 224,50 2 224,50 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 2 224,50 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 1 037 964 ,01 1 037 964,01 998 364,01 870 718,00 127 646 ,01 0 ,00 39 600 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 1 046 964 ,01 1 046 964,01 1 007 364,01 879 718 ,00 127 646 ,01 0 ,00 39 600 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 71 400 ,00 71 400 ,00 71 400,00 71 400 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000 ,00 8 000 ,00 8 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 400 ,00 79 400 ,00 79 400 ,00 79 400,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 133 800,00 133 800,00 133 800,00 133 800,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 1 000 ,00 1 000,00 1 000 ,00 1 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 134 800,00 134 800,00 134 800,00 134 800,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 274 978 ,00 274 978,00 258 978,00 242 587 ,16 16 390,84 0 ,00 16 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 
Realizacja zadań wymagających stosowania 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
80149 dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

w szkołach podstawowych i innych fonnach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 274 978,00 274 978 ,00 258 978,00 242 587 ,16 16 390,84 0 ,00 16 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 134 999,89 134 999,89 134 999,89 134 999,89 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 136 499,89 136 499 ,89 136 499 ,89 136 499 ,89 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 1 894 257 ,00 1 894 257 ,00 1 802 857,00 1 697 408,53 105 448 ,47 0 ,00 91 400 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 
Realizacja zadań wymagających stosowania zmniejszenie -28 510,00 -28 510,00 -17 010,00 -15 000,00 -2 010 ,00 0 ,00 -11 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

80150 specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
zwiększenie 28 510,00 28 510,00 28 51 0,00 28 510,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
po zmianach 1 894 257 ,00 

·-·-·· - -. 
1 894 257,00 1 814 357!00 1 710 918 ,53 10~ 4~8,47 9,99 7l1 ~90,00 O.Q,O o.go O.QO ODO nnn O.OD n.no n.nn 

' 
. . 



przed zmianą 91 400,00 91 400 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 91 400 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

3020 
zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 -11 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Zv.'iększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 900,00 79 900 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 79 900 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 237 500,00 237 500,00 237 500,00 237 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000 ,00 -15 000,00 -15 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 222 500,00 222 500,00 222 500,00 222 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 7 010,00 7 010 ,00 7 010,00 0,00 7 010 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

4240 Zakup środków- dydaktycznych i książek 
zmniejszenie -2 010,00 -2 010 ,00 -2 010,00 0,00 -2 010 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

Zv.'iększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000 ,00 5 000,00 0,00 5 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 1 244 027,45 1 244 027.45 1 244 027.45 1 244 027,45 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 28 510,00 28 510,00 28 510,00 28 510,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 1 272 537,45 1 272 537,45 1 272 537,45 1 272 537,45 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 68 693, 12 68 693 ,12 68 693,12 680,12 68 013 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego zmniejszenie -28 693, 12 -28 693 , 12 -28 693, 12 0 ,00 -28 693 ,12 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

80153 dostępu do podręczników , materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 40 000,00 40 000 ,00 40 000,00 680,12 39 319,88 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 68 013,00 68 013 ,00 68 013,00 0 ,00 68 013,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
zmniejszenie -28 693 ,12 -28 693 , 12 -28 693, 12 0 ,00 -28 693 , 12 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 39 319,88 39 319,88 39 319,88 0 ,00 39 319,88 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 220 556,25 220 556,25 220 556,25 43 663,06 176 893, 19 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 11 831 ,00 11 831 ,00 11 831 ,00 7831 ,00 4 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 232 387,25 232 387,25 232 387,25 51 494,06 180 893,19 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 20 209,11 20209,11 20 209,11 0,00 20209,11 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4350 żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 22209,11 22209,11 22209,11 0 ,00 22209,11 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 6 649,00 6 649 ,00 6 649,00 0 ,00 6 649,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

Ukrainy zwiększenie 2 000 ,00 2 000 ,00 2 000,00 0 ,00 2 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 8 649 ,00 8 649,00 8 649,00 0,00 8 649,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 23 932 ,83 23 932 ,83 23 932,83 23 932,83 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000 ,00 2 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 25 932,83 25 932,83 25 932 ,83 25 932,83 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 12 360,06 12 360,06 12 360,06 12 360,06 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

pomocą obywatelom Ukrainy Zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 16 360,06 16 360,06 16 360,06 16 360,06 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 7 370, 17 7 370, 17 7 370,17 7 370,17 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 1 831 ,00 1 831 ,00 1 831 ,00 1 831 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 9201 ,17 9201,17 9 201 ,17 9 201 ,17 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmianą 248 000,00 248 000 ,00 243 000,00 127 059,32 115 940,68 0 ,00 5 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

851 Ochrona zdrowia zwiększenie 6 000 ,00 6 000,00 6 000,00 0 ,00 6 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 248 000,00 248 000,00 243 000 ,00 121 059 ,32 121 940 ,68 0 ,00 5 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 



8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 
ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó o o o o o o ó ó o ó ó o ó ó o o ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó o o o ó o 

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 g 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 o o o o ó ó ó ó o ó ó ó ó ó o o o o o o o ó ó ó o o o o o o o o ó ó o o o ó ó ó o o o ó o ó ó ó o ó ó ó 

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 
o o ó o ci ci ci ci ci ci ó ó ó ó ó ci ci o o ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ó ci ci ci ci o ci ó ci o o o ci o ci ci ci ci ci ci ci 

& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & Ę Ę & & Ę & Ę Ę & & & & ~ g o o g o o o o o o o o o o o o o o o o ~ ~ ~ ~ ~ ~ o ~ ~ ~ o ~ g o ~ ~ 8 o ~ ~ ~ o o ~ o o o o o o o 

~ ~ ~ ~ M ~ m ~ ~ m ~ ~ ~ M ~ ~ M ~ m m 
.- .- N N 

M M 

& & & & & & & & & & & & & Ę & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & Ę & & & & & Ę & & & Ę & & g 
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o ó 

o o o o ., ., 
N N 

&&&&&&&&~&&~&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&~&&~&&&&&&& 8 
o o o o g o g g ~ o g ~ g o g g o o o o o o o o o a a o o o o o o o o o ~ o o ~ o o o o o o o o 

O CON ~.,.._~ ~O .- .-

~ N~~ .-~~ ~ ~ 

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 g 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 g R 8 8 R 8 8 8 8 8 8 8 8 
~ ci o ci ci ci o ci o o ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci o o ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci E o ~ ~ ~ ci ~ ! ~ ci ~ ! 
~ ~ ~ 

o o 
o o 

~ o 
"i 

8 8 8 8 8 8 8 8 
~ó §ó~§ ó~ 
~ O N N 

o 
ę 

& & & & & ~ & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & 8 
~ o ~ § o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o ~ o N ~ ~ o N ~ ~ o N ~ 

~ ~ ~ 

o o 
o o 

~ó 
M 

~ 
~ 

~ 
e 

~ 
~ 
o 

• ~ 
~ -~ u u 

i f m 
'5 ,;; i m 

i C 

g. ! 
I m 

~ [ C 
-~ 

Q. 

~ ~i ~ -o ~ ~ N LlJ 

o 

~ 

"' 
~ 

~ 

8 8 g 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 
ci ó ci ó ci ó ó ~ ci ~ ~ ~ ci ~ ~ ~ ó ~ ~ 

~ ~ g ~ g ~ N $ ~ N ~ ~ N ~ 

M~~ M~~ ~ 
M M 

8 8 8 8 8 8 8 g 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 
ó ~ ~ ~ ó ~ ~ ~ ci ~ ~ ~ ci ~ ! ~ ó ~ ! 
M~~ M~~ ~ 

o .. 
~ 

M M 

m 
·~ 

Il 
o: 

~ 

~ 
·~ 

8 
[ 
~ 

~ 
z 

C ~ ~ m 
o: ·2 

I i o [ ro 
'C 

~ ~ 

o 
o .. 

i 



przed zmia ną 6 571 128,00 5 654 978,00 5 639 978,00 2 194 797,42 3 445 180,58 5 000 ,00 10 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 916 150,00 916 150,00 156 529 ,00 0,00 0,00 

900 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0 ,00 -3 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 3 000 ,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 6 571 128 ,00 5 654 978,00 5 639 978,00 2 194 797 ,42 3 445 180,58 5 000 ,00 10 000,00 0,00 0 ,00 0,00 916 150,00 916 150,00 156 529,00 0 ,00 0,00 

przed zmia ną 2 302 772,36 2 302 772 ,36 2 292 772,36 2 047 552,00 245 220 ,36 0 ,00 10 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

9001 7 Zakłady gospodarki komunalnej 
zmniejszenie -3 000 ,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

zwiększenie 3 000 ,00 3000,00 3 000,00 0 ,00 3 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

po zmianach 2 302 772 ,36 2 302 772,36 2 292 772,36 2 047 552,00 245 220 ,36 0 ,00 10 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmia ną 170 572,15 170 572,15 170 572, 15 0 ,00 170 572,15 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -3 000 ,00 -3 000,00 -3 000,00 0 ,00 -3 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 167 572,15 167 572,15 167 572, 15 0 ,00 167 572,15 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12917,41 12 917,41 12 917,41 0 ,00 12 917,41 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000 ,00 3 000,00 3 000,00 0 ,00 3 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 917,41 15 917 ,41 15 917,41 0 ,00 15 917 ,41 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

przed zmia ną 67 098 716,00 42 227 848,02 34 497 571,72 22 044 757,10 12 452 81 4,62 763 507,00 4 950 068,36 2 01 6 700 ,94 0,00 0,00 24 870 867 ,98 24 870 867,98 410 560,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 47 143,12 -147 143,12 -123 203,12 -31 500,00 -91 703,12 0,00 -15 300,00 -8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 0,00 0,00 130 322,67 130 322,67 117 882,67 46 862,00 71 020,67 0,00 3 800,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 081 895,55 42 211 027,57 34 492 251 ,27 22 060 119,10 12 432 132,17 763 507,00 4 938 568,36 2 016 700,94 0,00 0,00 24 870 867,98 24 870 867,98 410 560,00 0,00 0,00 

mgr in:. Bogdan 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.84.20B , 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innyc 
zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf 

010 

01095 

2010 

750 

75011 

2010 

751 

75101 

2010 

801 

80153 

2010 

855 

85502 

2010 

85503 

2010 

85513 

2010 

Treść 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 

gminnym) ustawami 

Administracja publiana 

Urzędy wojewódzkie 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 

gminnym) ustawami 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 

gminnym) ustawami 

<Mwlata i wychowanie 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowvch 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 

gminnym) ustawami 

Rodzina 

~wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 

gminnym) ustawami 

Karta Dużej Rodziny 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 

gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

Dotacja celowa otrzymana z bud żetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 

gminnym) ustawami 

Razem: 

Wartość 

979~ 15;30 

979•15 30 

979•15 30 

7;170,59 

75_70,59 

75 :.70,59 

~!27:,oo 

t •2100 

l „2700 

40 • .. 00 

40WOOO 

401>00 00 

3 62,.74,.00 

3 59UOO_OO 

3 5911 :ooo 00 

.474_00 

-474_00 

33400_00 

3H 00_00 

4 721 ... 86,89 

WÓJ'ĘO 
:r 

mgr inż Bogdan JanUJZ'łiie !ruszewski 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.84.2;:)§;3 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innyc• 
zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 91'715,30 

01095 Pozostała działalność 9'1!;715,30 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników l i:055,58 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ?' 760,13 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 393,39 

4430 Różne opiaty i składki 961:505,20 

750 Administracja publiczna YJ;170,59 

75011 Urzędy wojewódzkie "5170,59 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Sł1 249,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -i. 582,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne lCJ801,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy :.538,59 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

i7Z?,OO 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

:.727 ,00 
ochrony prawa 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników :.44ł,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00 

801 - Oświata i wychowanie ciooe,oo 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 4()000,00 

ćwiczeniowych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 568,47 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9",72 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy ll,93 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39'319,88 

855 Rodzina 3&it s74,oo 
ISwiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 3 59&c000,00 
ubezpieczenia społecznego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 28" 810,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68..920,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzen ie roczne 0087,70 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2~;.630,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia C.889,33 

4300 Zakup usług pozostałych L:I000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1!66::'.,97 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

~00,00 
cywilnej 

85503 Karta Dużej Rodziny -47.:.,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -47.:.,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby ~=-400,00 

I pobieraiace zasiłki dla opiekunów 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne .:..::-40(1,00 

Razem: 4 72"'486,89 

w~~ 
mgr inż. Bogdan ij~ lruszewski 



UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr ORG.0050.84.2023 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

w celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej oraz w związku z upoważnieniem Wójta Gminy Uchwał~ N r 

XVll.353 .2022 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2022 roku do stosowania uprawnień wynikających z art. ·11. 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium t :::go, 

państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn . zm.) proponuje się dokonanie następujących zmian uchwały budżetowej: 

I. Zmiany dochodów: 

1. W dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne, rozdział 75495 - pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 2C 6ł 

zł planowane dochody ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżąa,,ch 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL, 

2. W dziale 758 - różne rozliczenia, rozdział 75814 - różne rozliczenia finansowe, zwiększa się o kwotę 11 83i:.. zł

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie po~cy. 

obywatelom Ukrainy, dotyczących finansowania dodatkowych zajęć dla uczniów, 

3. W dziale 801 - oświata i wychowanie, rozdział 80153 - zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dost;:pu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych , zmniejsza się o kwotę 28 69=..1 :Z 

zł wpływy z tytułu dotacji celowej na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rząd ;:pve_ 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe CS"a 2i 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 us.. ~ 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 

4. W dziale 855 - rodzina, rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, zwiększa się o kwotę 21 zł dotację cel""'Ę 

otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz irr,1cr 

zadań zleconych gminie ustawami. 

Planowane dochody zwiększa się o kwotę 11872,67 zł i zmniejsza o kwotę 28 693,12. Po zmianach plano\-...ne 

dochody stanowią kwotę 59 214 997,55 zł, w tym dochody majątkowe 18 079 700,03 zł. 

li. Zmiany wydatków: 

1. W dziale 700 - gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwięl5zc 

się o kwotę 10 OOO zł środki na zakup energii, rozdział 70007 - gospodarowanie mieszkaniowym zasc,bem 

gminy, zmniejsza się o kwotę 5 OOO zł środki na zakup materiałów i wyposażania i zmniejsza się o kwotę 5 :OOO 

zł środki na zakup energii, 

2. W dziale 750 - administracja publiczna, rozdział 75023 - urzędy gmin, zmniejsza się i zwiększa o kwotę 32 ()00 

zł środki na wydatki bieżące z przeznaczeniem na zakup materi ałów i wyposażenia, zakup energii oraz ~up 

usług pozostałych, 

3. W dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa , rozdział 75412 - ochotnicze St"ilże 

pożarne, zwiększa się i zmniejsza o kwotę 16 OOO zł planowane wydatki bieżące, rozdział 75495 - pozo~ała 

działalność, zwiększa się o kwotę 20,67 zł planowane wydatki na zakup towarów (w szczególności materia-jw. 



leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, 

4. w dziale 801 - oświata i wychowanie, w rozdziałach 80101 - szkoły podstawowe, zmniejsza się o łączną kw~tę 

17 640 zł i zwiększa o kwotę 8 640 zł planowane wydatki bieżące, rozdział 80103 - oddziały przedszkpi,e 

w szkołach podstawowych, zwiększa się o kwotę 8 OOO zł środki na wynagrodzenia osobowe oraz zwiększa ;ię 

o kwotę 1 OOO zł składki na ubezpieczenie społeczne, rozdział 80149 - realizacja zadań wymagając;.,ch 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkoln_.;ch 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, zmniejsza i zwiększa się o kwotę 1 5:00l 

zł planowane wydatki bieżące, rozdział 80150 - realizacja zadań wymagających stosowania specja lnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, zmniejsza i zwiększa ~ię 

o kwotę 28 510 zł planowane wydatki bieżące, rozdział 80153 - zapewnienie uczniom prawa do bezpłatm :=go 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, zmniejsza się o k\-.«>tę 

28 693,12 zł środki na zakup środków dydaktycznych i książek, rozdział 80195 - pozostała działalność, zwiĘ~za 

się o łączną kwotę 11831 zł planowane wydatki na realizację zadania zw i ązanego z realizacją dodatko~ch 

zadań oświatowych, o których mowa w art. 50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konflik~m 

zbrojnym na terytorium tego państwa , 

5. W dziale 851 - ochrona zdrowia, rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi, zwiększa się i zmniesza 

o kwotę 6 OOO zł planowane wydatki bieżące, 

6. W dziale 852 - pomoc społeczna, rozdział 85231 - pomoc dla cudzoziemców, zwiększa się o łączną kwotę i 0€ 

zł świadczenia społeczne z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia w kwocie 300 z' xllc 

uchodźców z Ukrainy przebywających na terenie gminy oraz o kwotę 6 zł na zakup materiałów i wyposaż~ia, 

rozdział 85295 - pozostała działalność, zwiększa się i zmniejsza o kwotę 277,16 zł planowane wydatki bieżp, 

7. W dziale 854 - edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - pomoc materialna dla ucz-.Sv.., 

o charakterze socjalnym, zmniejsza się o kwotę 3 800 zł stypendia dla uczniów, rozdział 85416 - polllloc 

materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym, zwiększa się o kwotę 3 800 zł stypendia dla uczniów~ 

8. W dziale 855 - rodzina, rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, zwiększa się o kwotę 21 zł wynagrod;:s,ic 

osobowe pracowników, 

9. W dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90017 - gospodarka komuni.lna 

i ochrona środowiska, zwiększa się i zmniejsza o kwotę 3 OOO zł planowane wydatki bieżące z przeznaczen.Err 

na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych, 

Planowane wydatki zwiększa się o kwotę 130 322,67 zł i zmniejsza się o kwotę 147 143,12 zł . Po zmianach plano'łćlne 

wydatki stanowią kwotę 67 081 895,55 zł, tym wydatki majątkowe 24 870 867,98 zł . 

w ~ 
mgr inż. Bogdan J~ us:;ietruszl?'lll'ki 


